(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

	• • •	•
Председательствовал:	М. Ю. Белевитина	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	С. В. Васюкова	
Члены подкомиссии:	(и.о. Фамилия)	
А. П. Гиляровская		
(И.О. Фамилия)		
М. Д. Горячева		
(И.О. Фамилия)		
И.В.Пенина (И.О. Фамилия)		
Т. В. Терентьева (И.О. Фамилия)		
, , ,		
		протоколом заседания аккредитационной кой Федерации от 24.06.2021 №2
	Повестка засе	едания:
 О назначении заместител ответственного секретаря. 	ıя (заместителей) пред	седателя аккредитационной комиссии и
	Решение	e.
1. По первому вопросу:		
приказом Министерства здр	авоохранения Российс	тации специалистов, утвержденного кой Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, ителями) председателя подкомиссии:
приказом Министерства здр	авоохранения Российс	тации специалистов, утвержденного кой Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аря аккредитационной подкомиссии:
Председатель		М. Ю. Белевитина
Продосдатоль		(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии		
		А. П. Гиляровская
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		М. Д. Горячева
	(подпись)	(И.О. Фамилия) И.В.Пенина
	(подпись)	И. Б. ПЕНИНА

		Т. В. Терентьева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		С. В. Васюкова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)